
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
НАКАЗ 

м. Харків 
 
 

від 19.10.2021       № 165 – суб 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою підвищення кваліфікації за напрямом: «Упровадження діяльнісних 
методів навчання в освітній процес початкової школи» (15 годин) з терміном 
навчання з 18.10.2021 по 19.10.2021 (дистанційна форма) 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які 

планують працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 
 

1.  Антонюк  Ірина Степанівна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/01 

2.  Баган Марина Олегівна Малоданилівська селищна 
громада Харківського району 

165/02 

3.  Баранова Тамара Василівна  Дергачівська міська громада 
Харківського району 

165/03 

4.  Бєляєва Юлія Олегівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

165/04 

5.  Бітюкова Людмила Михайлівна Приватні заклади 165/05 
6.  Бобонець  Раїса Степанівна  Валківська  міська громада 

Богодухівського району 
165/06 

7.  Богаєнко Ганна Петрівна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/07 

8.  Валлє Тетяна Володимирівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

165/08 

9.  Варава Тетяна Олександрівна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

165/09 



10.  Ващенко  Вікторія Іванівна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/10 

11.  Водополова Наталія Григорівна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/11 

12.  Войтенко Лариса Сергіївна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/12 

13.  Гвоздик Ольга Антонівна Індустріальний район Харківської 
міської ради 

165/13 

14.  Горлач Наталія Михайлівна  Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

165/14 

15.  Грищенко Юлія Миколаївна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

165/15 

16.  Губська Катерина Василівна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/16 

17.  Губська Марина Олексіївна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/17 

18.  Єлецька Наталія Вікторівна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

165/18 

19.  Ковалевська Ольга Іванівна Куньєвська селищна громада 
Ізюмського району 

165/19 

20.  Козачок Максим Леонідович Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

165/20 

21.  Колій Ірина Анатоліївна Шевченківська селищна громада 
Куп'янського району 

165/21 

22.  Коноваленко Надія Олексіївна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/22 

23.  Кравець Марія Володимирівна  Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/23 

24.  Куватбаєва Альона Олексадрівна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/24 

25.  Кураксіна Оксана Анатоліївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

165/25 

26.  Малікова  Людмила Іванівна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/26 

27.  Мартинова Світлана Вікторівна Шевченківський район  
Харківської міської ради 

165/27 

28.  Масалітіна Світлана Миколаївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

165/28 

29.  Миргородська Марина Сергіївна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/29 

30.  Налигач Марина Володимирівна Курилівська селищна громада 
Куп’янського району 

165/30 

31.  Оніщенко Юлія Миколаївна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

165/31 

32.  Павлова Анна Ігорівна  Немишлянський район ХМР 165/32 
33.  Пивоварова Зоя Миколаївна Донецька селищна громада 

Ізюмського району 
165/33 



34.  Повідаш Наталя Леонідівна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

165/34 

35.  Потапова Людмила Сергіївна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

165/35 

36.  Праско Світлана Володимирівна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

165/36 

37.  Резуненко Наталя Іванівна Південна міська громада 
Харківського району 

165/37 

38.  Рутковська Оксана Василівна Індустріальний район Харківської 
міської ради 

165/38 

39.  Сарецян Тетяна Ігорівна Немишлянський район ХМР 165/39 
40.  Свинар Ольга Володимирівна Валківська  міська громада 

Богодухівського району 
165/40 

41.  Супрун Ніна Григорівна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/41 

42.  Тарасова Любов Василівна Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/42 

43.  Твердохліб Тамара Василівна Солоницівська селищна громада 
Харківський район 

165/43 

44.  Ткаченко Валентина 
Олександрівна 

Валківська  міська громада 
Богодухівського району 

165/44 

45.  Токар Анна Миколаївна Малоданилівська селищна 
громада Харківського району 

165/45 

46.  Тома Анна Сергіївна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

165/46 

47.  Федорова Антоніна Миколаївна Шевченківський район 
Харківської міської ради 

165/47 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 

 


